
  

ZARZĄDZENIE NR 187/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 10 października 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 

oraz rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i jednostkach obsługiwanych 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 71 i 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2022 r. poz. 1488), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, 

poz. 1375) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 57/2022 Burmistrza Bisztynka z 31.03.2022 roku w sprawie prowadzenia 

gospodarki finansowej oraz rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i jednostkach 

obsługiwanych, zmienionym Zarządzeniem Nr 118/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 czerwca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 138/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 29 lipca 2022 roku i 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 1 września 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 6a w dziale I Zespól 4 

a) Zapis  

„401 – Zużycie materiałów i energii, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 421, 

422, 424, 426)” 

zastępuje się zapisem 

„401 – Zużycie materiałów i energii, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 421, 

422, 424, 426, 435)” 

b) Zapis  

„402 – Usługi obce, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 427, 430, 433, 434, 

436, 438, 439)” 

zastępuje się zapisem 

„402 – Usługi obce, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 427, 430, 433, 434, 

436, 437, 438, 439)” 

c) Zapis  

„404 – Wynagrodzenia, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 401, 404, 410, 

417)” 

zastępuje się zapisem 

„404 – Wynagrodzenia, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 401, 404, 410, 

417, 474)” 



  

d) Zapis  

„405 – Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, wg podziałek klasyfikacji 

budżetowej ( §302, 411, 412, 414, 428, 444, 470, 471)” 

zastępuje się zapisem 

„405 – Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, wg podziałek klasyfikacji 

budżetowej ( §302, 411, 412, 414, 428, 444, 470, 471, 485)” 

e) Zapis  

„409 – Pozostałe koszty rodzajowe, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 441, 

442, 443, 461)” 

zastępuje się zapisem 

„409 – Pozostałe koszty rodzajowe, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 441, 

442, 443, 461, 486)” 

2) W Załączniku Nr 6e w dziale I Zespól 4 

a) Zapis  

„401 – Zużycie materiałów i energii, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 421, 

422, 424, 426)” 

zastępuje się zapisem 

„401 – Zużycie materiałów i energii, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 421, 

422, 424, 426, 435)” 

b) Zapis  

„402 – Usługi obce, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 427, 430, 433, 434, 

436, 438, 439)” 

zastępuje się zapisem 

„402 – Usługi obce, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 427, 430, 433, 434, 

436, 437, 438, 439)” 

c) Zapis  

„404 – Wynagrodzenia, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 401, 404, 410, 

417, 479, 480)” 

zastępuje się zapisem 

„404 – Wynagrodzenia, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 401, 404, 410, 

417, 474, 475, 479, 480)” 

d) Zapis  

„405 – Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, wg podziałek klasyfikacji 

budżetowej ( §302, 411, 412, 414, 428, 444, 470, 471)” 

zastępuje się zapisem 

„405 – Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, wg podziałek klasyfikacji 

budżetowej ( §302, 411, 412, 414, 428, 444, 470, 471, 485)” 



  

e) Zapis  

„409 – Pozostałe koszty rodzajowe, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 441, 

442, 443, 461)” 

zastępuje się zapisem 

„409 – Pozostałe koszty rodzajowe, wg podziałek klasyfikacji budżetowej ( § 441, 

442, 443, 461, 486)” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Bisztynek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 29 września 2022 r. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


